
 

Hållbarhetsrapport
Höjdpunkter 2022

• Ny väsentlighetsanalys baserad på det dubbla väsentlighetsperspektivet 
genomfördes. Aspekter i hela Bures värdekedja beaktades med särskilt fokus 
på påverkan kopplad till portföljbolagens verksamheter.

• Implementeringen av Bures ramverk för hållbarhetsmognad i portföljbolagen 
slutfördes.

• Samtliga portföljbolag utvecklade sitt hållbarhetsarbete, bland annat har:

- Mycronic satt mål enligt Science Based Targets,

- Vitrolife, Xvivo och Allgon genomfört nya väsentlighetsanalyser,

- 12 av 13 portföljbolag rapporterat hållbarhetsdata,*

- Alla bolag har implementerat en visselblåsarfunktion.

• Insamlingen av hållbarhetsdata utökades genom att inkludera ytterligare 
kategorier för beräkning av växthusgasutläpp i Scope 3.

• Kompetensutvecklande workshops för Bures medarbetare kring det interna 
arbetet med hållbarhetsramverket och den nya väsentlighetsanalysen liksom 
hållbarhetsarbetet framåt. 

• Genom den nya väsentlighetsanalysen samt den utökade rapporteringen har 
grunden lagts för implementering av EU:s nya lag om hållbarhets  rapportering, 
CSRD.

* Bure ACQ har ej inkluderats i rapporteringen då bolaget ej haft någon verksamhet under 2022.
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2022 Män Kvinnor < 30 30–50 > 50

Styrelse 50% 50% 0% 0% 100%

Ledningsgrupp 100% 0% 0% 0% 100%

Medarbetare 43% 57% 29% 57% 14%

2022 Män Kvinnor < 30 30–50 > 50

Styrelse 80% 20% 0% 20% 80%

Ledningsgrupp 72% 28% 0% 51% 49%

Medarbetare/chefer 68% 32% 19% 60% 21%

Bure: Mångfald nedbrutet på kön och ålder Portföljbolag: Mångfald nedbrutet på kön 
 och ålder 

1) Scope 1 är direkta utsläpp från verksamheten (t.ex. produktion i egna fabriker). I Bures fall är dessa 0.

2) Scope 2 är energi som köps in till Bures verksamhet, inklusive elektricitet, värme och kyla.

3) Scope 3 innefattar utsläpp från Bures affärsresor, produktion och distribution av energi, inköp av varor 
och tjänster, samt investeringar. I investeringar ingår portföljbolagens Scope 1 och 2-utsläpp (extrapolerad 
data för Cavotec).

*Bolag som har rapporterat in data på minst 
en Scope 3-kategori för 2022.
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Bure: Växthusgasutsläpp ton CO2e Andel av portföljen som har 
rapporterat in Scope 3-utsläpp*
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För Bure är hållbarhet affärsresiliens 
Bure är ett investmentföretag vars målsättning är att skapa 
värde för våra aktieägare och vara ett konkurrenskraftigt 
alternativ på investeringsmarknaden. Som en ansvarsfull 
ägare har vi ett långsiktigt fokus och arbetar proaktivt för 
stärkt affärsresiliens, både för Bure och för våra innehav. 
Arbetet med hållbarhetsfrågor är en avgörande beståndsdel 
i detta, och vi ser en tydlig koppling mellan affärsmodeller 
som bidrar till hållbar utveckling och långsiktigt värdeska-
pande. Vi är stolta att investera i bolag som är pionjärer 
inom sina branscher och som förser marknaden med inno-
vativa lösningar inom allt från fertilitet till IT-säkerhet och 
miljövänlig elförsörjning i världens hamnar. 

Vår uppfattning är att ett framgångsrikt och väletablerat 
hållbarhetsarbete i allt större utsträckning kommer att bli 
avgörande för våra portföljbolags framgångar. Detta inte 
minst i ett framtidsscenario där varje bolags förståelse 
och hantering av hållbarhetspåverkan kommer att stärka 
verksamhetens affärsresiliens. 

Under 2022 har vi sett över vårt interna hållbarhetsarbete 
med syfte att höja ambitionsnivån och att stärka vår roll 
som ansvarsfull ägare.  Det är ett pågående arbete som 
kommer att fortsätta under 2023. Vi anser att en ansvars-
full ägare skapar trygghet och framtidstro och ger verk-
samheter tid att utvecklas. Som ägare vill vi verka för att 
hållbarhet finns på agendan och att arbetet kontinuerligt 
drivs framåt. Bure har representation i styrelsen i alla 
portföljbolag, ofta som styrelseordförande, vilket ger oss 
möjlighet att utveckla bolagen i positiv riktning. Några av 
våra innehav har kommit längre i sitt hållbarhetsarbete, 
medan andra nyligen börjat arbeta mer aktivt med håll-
barhetsfrågor och därför behöver mer stöd. Vi tror på ett 
ömsesidigt kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan Bure 
och portföljbolagen för att driva arbetet framåt. 

På EU-nivå fortgår arbetet med att ta fram lagstiftning 
och regelverk gällande hållbarhet, såsom CSRD, taxono-
miförordningen och disclosure-förordningen (SFDR). Bure 
berörs av samtliga tre regelverk, antingen direkt genom 
vår verksamhet eller indirekt genom våra innehav. Vi har 
under 2022 genomfört en ny väsentlighetsanalys med 
syfte att bygga beredskap för CSRD vilket beskrivs i denna 
rapport. 

Gällande taxonomin faller Bure i sig inte under förord-
ningen men i enlighet med vår målsättning att vara en 
ansvarsfull ägare har vi gjort en bedömning av våra inne-
havs potentiella omfattning. Bedömningen visade att två 
av våra innehav, Mycronic och Cavotec, har ekonomiska 
aktiviteter som omfattas av, och därmed potentiellt kan 
vara linjerade med EU-taxonomin. Bure följer kontinuer-
ligt den lagstiftande och regulatoriska utvecklingen kring 
taxonomin och för dialog med portföljbolagen om arbetet 
med att säkerställa linjering. 

Väsentlighetsanalys 
Under 2022 genomförde Bure en ny  väsentlighetsanalys 
med  syfte att fastställa fokusområden och mål för håll-
barhetsarbetet samt för att förbereda oss inför den 
kommande implementeringen av CSRD, Corporate 
Sustainability Reporting Directive, EU:s nya lag om håll-
barhetsrapportering.  

Två betydande förändringar i  den nya väsentlighets-
analysen jämfört med den tidigare rör inkluderingen av 
Bures värde kedja samt tillämpandet av det dubbla väsent-
lighetsperspektivet1). Det dubbla väsentlighetsperspektivet 
innebär att hållbarhetsområden ska bedömas med hänsyn 
till Bures påverkan på hållbarhet, och hållbarhets påver-
kan på Bure (så kallad finansiell väsentlighet). 

Intressentdialoger genomfördes med interna och  externa 
intressenter däribland styrelsemedlemmar, ägare, vd och 
finanschef, samt med representanter från ett urval av 
portföljbolagen, vilka tillsammans utgör drygt 80 procent 
av Bures substansvärde. Följande bolag medverkade i 
intressentdialogerna: Allgon, Cavotec, Mycronic, Vitrolife, 
Xvivo Perfusion och Yubico. 

Väsentlighetsanalysen har vidare innefattat analys av 
påverkan (faktisk och potentiell påverkan på ekonomi, 
miljö, människor och mänskliga rättigheter), samt av 
finansiell väsentlighet (baserat på hållbarhetsrisker och 
-möjligheter), avseende Bures egen verksamhet och våra 
portföljbolag. Vi har utgått från de hållbarhetsområden 
som är inkluderade i CSRD och ESRS: klimatförändringar, 
resursanvändning och cirkulär ekonomi, förorening-
ar, vatten och marina resurser, biologisk mångfald och 
ekosystem, egen personalstyrka, personal och arbetare 
i värdekedjan, konsumenter och slutanvändare, berörda 
samhällen, affärsetik och uppförande.

Första fasen av väsentlighetsanalysen innefattade en 
initial bedömning av de hållbarhetsutmaningar som är 
associerade med respektive portföljbolag. Intressenterna 
bidrog med viktiga insikter om påverkan, risker och möj-
ligheter relevanta för deras verksamheter och industrier. 
Ovan nämnda hållbarhetsområden har sedan bedömts 
utifrån faktisk och potentiell påverkan, både positiv 
och negativ, i enlighet med processen beskriven i GRI 
Standards 2021. Faktisk påverkan bedöms utifrån allvars-
grad (severity), vilken bestäms av graden och räckvidden 
av påverkan samt möjlighet till gottgörelse, medan poten-
tiell påverkan bedöms av allvarsgrad och sannolikhet. 
Mänskliga rättigheter har beaktats i alla bedömningar. För 
den finansiella väsentligheten har risker och möjligheter 
kopplat till Bure och innehavens operationella verksam-
heter bedömts, samt om dessa kan ha påverkan på det 
finansiella resultatet. Risker som är relevanta för Bure är 
exempelvis klimatförändringars påverkan på produktions-
anläggningar, brist på kritiska material i värdekedjan och 
böter till följd av mut- eller korruptionsincidenter.

Väsentlighetsanalysen har genomförts i enlighet med utkasten av ESRS som fanns att tillgå under 2022.
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Hela teamet på Bure var involverade i arbetet med väsent-
lighetsanalysen och deltog i resultatpresentationen av 
analysen där även framtida prioriterade hållbarhetsområ-
den diskuterades. 

Väsentlighetsanalysens resultat bekräftar att Bures fak-
tiska och potentiella påverkan, både positiv och negativ, 
härrör från portföljbolagens verksamhet. Bure enskilt är 
ett litet företag med tio anställda vilka alla verkar från 
kontoret i Stockholm. 

Baserat på påverkansanalysen och analysen av finansiell 
väsentlighet, i kombination med en sammanställning av 
våra intressenters förväntningar på oss, har sex hållbar-
hetsområden prioriterats för rapportering, se tabell:

Bures väsentliga  
hållbarhetsaspekter*

Prioriterade aspekter  
för rapportering

Klimatförändringar

Personal och arbetare i värdekedjan

Konsumenter och slutanvändare

Resursanvändning och cirkulär ekonomi

Egen personalstyrka

Affärsetik och uppförande

Miljöföroreningar

Påverkan på lokala samhällen 

Vatten och marina resurser

Biologisk mångfald och ekosystem

* Väsentlighetsanalysen har genomförts i enlighet med utkasten av ESRS som 
fanns att tillgå under 2022.

Resultatet av väsentlighetsanalysen kommer att  utgöra 
grunden för Bures hållbarhetsrapportering, samt vida-
reutvecklandet av en robust och framåtblickande håll-
barhetsstrategi, vilken ska formaliseras under 2023. 
Resultatet kommer även ligga till grund för utökad dialog 
med portföljbolagen och potentiella målsättningar baserat 
på väsentliga områden. Utöver de prioriterade områdena 
kommer vi att fortsatt bevaka utvecklingen kring andra 
områden i ESRS, för att säkerställa att vi täcker in dem om 
de skulle bedömas väsentliga för vår affär eller värdekedja 
i framtiden.  

Hållbarhetsstyrning

Styrningsstruktur
Bures filosofi för långsiktigt och hållbart värdeskapan-
de utgår från våra medarbetare och våra gemensam-
ma värder ingar. Bures styrelse är ytterst ansvarig för 

håll barhetsarbetet och diskuterar både arbetet som sker 
på Bure, och tar del av information om arbetet som sker i 
innehaven. Styrelsen är ansvarig för att godkänna håll-
barhetsrapporten, hållbarhetspolicyer, riskanalyser och 
strategiska beslut för Bure. Detta engagemang bidrar till 
styrelsens fortbildning inom hållbarhetstrender, komman-
de lagstiftningar samt risker och möjligheter för Bure. Idag 
finns ingen specifik hållbarhetskommitté inom styrelsen. 
För implementeringen av strategiska beslut samt det 
operationella hållbarhetsarbetet är Bures cfo ansvarig. 
Bures styrelserepresentanter i respektive bolag har ansvar 
för att driva bolagets hållbarhetsfrågor på styrelsenivå och 
avrapporterar till Bures styrelse årligen. På detta sätt får 
Bures styrelse en översyn över verksamheternas påverkan 
på miljön och samhället. 

Fyra av Bures sex styrelseledamöter är oberoende. 
Styrelsen består av hälften män och hälften kvinnor. 
En av Bures sex styrelseledamöter har bred hållbarhets-
kunskap från tidigare uppdrag. Styrelseledamöterna 
utses av majoritetsaktieägare. Inga andra intressenter är 
med i beslutsprocessen.

Vid val av Bures styrelse följs Svensk kod för bolagsstyr-
ning. Detta innebär bland annat att en övervägande del av 
styrelseledamöterna ska vara oberoende i förhållande till 
bolaget och bolagsledningen. Andra kriterier innefattar 
industrierfarenhet, internationell erfarenhet samt mång-
fald. Specifika kompetenser gällande hållbarhetspåverkan 
av organisationen beaktas ej i dagsläget.

Samtliga intressekonflikter inklusive styrelseledamöters 
övriga uppdrag beskrivs i årsredovisningen. Utvärdering av 
styrelsens arbete sker årligen av extern firma och sam-
manställs i rapportform. Insamling och sammanställning 
av information till utvärderingen sker via digitala verktyg 
eller via djupintervjuer av styrelseledamöter.

Ersättningspolicy för styrelse och ledningsgrupp har 
hittills ej innefattat ESG-mål. Detta kommer dock införas 
under 2023 som en del av Bures kortsiktiga incitaments-
program. Oberoende konsulter används ej för att fastställa 
ersättningsnivåer.

• Årlig ersättningskvot för total kompensation 
för organisationens högst betalda till median-
kompensationen i organisationen var 5,0x under 2022.

• Årlig ersättningskvot för procentuell ökning i total 
kompensation för organisationens högst betalda till 
medianökningen i organisationen var 2,8x under 2022.

Ersättningskvoterna är beräknade på fast lön med anta-
gande om ett utfall på 40 procent för STI (bonus) och 
pension.

Vä
se
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lig
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Styrdokument 
Vårt interna policyramverk sätter riktlinjerna för Bures 
agerande som ett ansvarsfullt företag. Ramverket grun-
dar sig i Global Compacts tio principer och Agenda 2030, 
och beskrivs i detalj i våra policyer. Vår uppförandekod 
definierar, tillsammans med vår policy för ansvarsfullt 
ägande och ansvarsfulla investeringar, miljöpolicy, 
GDPR-policy och visselblåsarpolicy, riktlinjerna för hur 
Bure ska agera som ett ansvarsfullt företag, ägare och 
arbetsgivare. Anställda och övriga representanter för Bure 
har ett ansvar att följa våra styrdokument samt att ha 
förståelse för vad dessa innebär i relevanta sammanhang. 
Det interna policyramverket följs upp och uppdateras vid 
behov. Alla Bures anställda har tagit del av policyramver-
ket och det har även kommunicerats till våra portföljbo-
lag. Anställda uppmuntras att rapportera avvikelser från 
policyer och incidenter antingen internt till närmsta chef 
eller via vår anonyma visselblåsarfunktion, vilken tillhan-
dahålls av en extern advokatbyrå.

Affärsetik och antikorruption 
Bure har nolltolerans mot alla former av korruption, 
vilket även inkluderar missbruk av insiderinformation. 
Detta framgår i vår uppförandekod som alla nyanställda 
informeras om och skriver på vid anställningstillfället, 
tillsammans med vår insiderpolicy som reglerar anställ-
das handel med finansiella instrument. Anställda på Bure 
har ytterligare restriktioner utöver gällande lagstiftning 
avseende handel med noterade finansiella instrument 
vilka regleras i Bures insiderpolicy och som i vissa fall 
kräver godkännande av bolagets vd. Anställda utbil-
das löpande av externa jurister om lagar och regler för 
kapitalmarknaden inklusive marknadsmissbruk. Arbetet 
inom området utvärderas kontinuerligt och samtliga 
misstankar om korruption och oetiskt beteende tas på 
största allvar. Varje år genomförs även en utvärdering 
varvid policydokument och interna processer ses över 
och uppdateras. Under året har noll (0) incidenter av kor-
ruption förekommit. Inga (0) klagomål gällande förlust av 
kunddata eller andra överträdelser av vår kundintegritet 
har rapporterats under 2022.

Utbildning och kommunikation kring  
antikorruption 

Antal
Tagit del  
av policy %

Fått utbild- 
ning inom %

Styrelse & ledningsgrupp 6 100% 0 0%

Chefer 2 100% 2 100%

Medarbetare 7 100% 7 100%

* Utöver 7 medarbetare har Bure en konsult på heltid som också tagit del av 
policy och utbildning.

Bure som långsiktig och ansvarsfull ägare

Från analys till investering
Analys av hållbarhetsrisker och möjligheter utgör en viktig 
del av Bures investeringsprocess. Under 2022 arbetade vi 
med implementeringen av vår process för ESG-utvärdering 
av potentiella investeringsobjekt. I utvärderingen analy-
serar vi hur bolaget förhåller sig till de tio principerna i 
FNs Global Compact och till Bures policy för ansvarsfulla 
investeringar vilken inkluderar Bures exkluderingskri-
terier. Vidare utvärderas potentiella hållbarhetsrisker 
baserat på bland annat bolagets industri, leverantörskedja, 
geografisk närvaro och ägarstruktur. Slutligen utvärderas 
bolagets hållbarhetsmognad baserat på Bures hållbarhets-
ramverk.

Långsiktigt värdeskapande
Vår strategi är att vara en ansvarsfull och långsiktig 
ägare som skapar värde i våra portföljbolag och bygger 
framgångsrika bolag och integrering av hållbarhet i vår 
investeringsverksamhet är en förutsättning för långsiktigt 
värdeskapande i våra bolag.

Bure påverkar arbetet i portföljbolagen genom bolagsstyr-
ning. I uppdraget som styrelserepresentant ingår att aktivt 
driva hållbarhetsfrågor och arbeta med den ägaragenda 
som satts för respektive bolag. Ägaragendan är den mål-
sättning som Bure har för respektive bolag och fokuserar 
på de viktigaste frågorna de kommande tre till fem åren. 

Vi har under året slutfört implementeringen av vårt 
hållbarhetsramverk med tillhörande handbok för våra 
portföljbolag. Ramverket är en styrningsstruktur som 
hjälper Bure att:

• Identifiera portföljbolagens och potentiella 
investeringars hållbarhetsmognad. 

• Fastställa krav och förväntningar på hur bolagen ska 
utveckla sitt hållbarhetsarbete. 

• Praktisk vägledning till bolagen i genomförande av krav.

• Följa upp bolagens utveckling över tid.

I maj varje år rapporterar Bures portföljbolagsansvariga 
framstegen för varje bolag och i juni presenteras resultaten 
för Bures styrelse. Under 2022 kunde Bure med stor glädje 
se att alla bolag gjort framsteg inom hållbarhet och förflyt-
tat sig framåt i ramverkets hållbarhetsskala. 

Under 2022 har Bure för andra året i rad samlat in hållbar-
hetsdata från samtliga portföljbolag. Vi höjde ambitionen 
för datainsamlingen 2022 och valde att inkludera fler 
indikatorer än föregående år, däribland rapportering kring 
avfall. Urvalskriterierna för hållbarhetsdata är de aspekter 
som identifierats som mest relevanta i väsentlighetsanaly-
sen, samt att i så stor utsträckning som möjligt förbereda 
oss för EUs lag om hållbarhetsrapportering (CSRD).  

Aktiviteter
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Hållbarhetsarbetet i portföljbolagen
Det är via portföljbolagen som Bure har störst möjlighet att göra skillnad och bidra till ett mer hållbart 
samhälle. Under 2022 utvecklade samtliga bolag sitt hållbarhetsarbete i positiv riktning.

Aktiviteter

Väsentliga hållbarhetsaktiviteter i portföljbolagen under 2022 

MYCRONIC 

     Mycronic satte nya långsiktiga hållbarhetsmål. Bolaget har åtagit sig att minska sina utsläpp med 50 procent till 

2030 (jämfört med 2020) och arbetar för att få detta och ytterligare mål validerade av Science Based Targets.

     Mycronic fortsatte även arbetet mot taxonomilinjering och har påbörjat en granskning av policys och processer för 

att säkerställa uppfyllande av EU-taxonomins olika kriterier. Utöver det genomför Mycronic nu en oberoende extern 

livscykelanalys av en av de produkter som omfattas av taxonomin, vilket krävs för att kunna åberopa linjering.

XVIVO

     Xvivo genomförde sin första väsentlighetsanalys och definierade baserat på resultatet tre huvudsakliga fokusområden 

inom hållbarhet; ”Etisk och ansvarstagande verksamhet”, ”Engagerade medarbetare” och ”Innovativa och 

tillgängliga produkter med hög kvalitet”.

YUBICO

     Som en del av initiativet ”Secure it forward” donerar Yubico YubiKeys till utsatta områden i världen för att säkra 

demokrati, mänskliga rättigheter och yttrandefrihet. Under 2022 donerades 22 000 YubiKeys till Ukraina efter 

Rysslands invasion för att skydda kritisk IT-infrastruktur.

ALLGON

     Allgon identifierade bolagets mest väsentliga hållbarhetsområden vilket lade grunden för den hållbarhetsstrategi 

som antogs under året. Fokusområden i strategin är utsläpp och engagemang. Bolagets ambition är att under 

kommande år etablera en baseline för Scope 3-utsläpp för att därefter kunna sätta konkreta reduktionsmål.

VITROLIFE 

     Efter förvärvet av Igenomix har Vitrolife under 2022 genomfört en förnyad dubbel väsentlighetsanalys. Sedan 

tidigare har fyra långsiktiga vägledande hållbarhetsteman identifierats; Purpose-driven Growth, Ethical Profitability, 

Planet Accountability samt Inclusive Engagement. Dessa kvarstår och förstärks med ytterligare fokus på etik, 

innovation och kvalitet. Företagets styrelse har antagit långsiktiga målsättningar för 2030 med integrerade KPIer 

för samtliga fyra hållbarhetsteman. 



I nedan tabell för energiförbrukning i portföljbolagen 
redovisas energiförbrukningen avseende företagsäg-
da byggnader och fordon. Elektricitet, värme och kyla i 
tabellen avser inköpt elektricitet, värme och kyla medan 
bränsle avser inköpt bränsle för användning i till exempel 
företagsägda bilar.

Energiförbrukning i portföljbolagen

Energi (MWh) Totalt  2022 Totalt 2021

Elektricitet* 19 604 17 582

Värme 463 503

Kyla 64 7

Bränsle** 4 769 2 710

Totalt 24 900 20 802*

* Vi har gjort en korrigering av tidigare kommunicerad information på grund av 
felbedömning i 2021 års beräkning av elektricitetsförbrukning. Datan för 2021 
års elektricitetsförbrukning har korrigerats till 17 582 MWh från 31 022 MWh. 
Detta innebär att totala energiförbrukningen har korrigerats till 20 802 MWh från       
34 246 MWh.

** Varav 2 MWh förnyelsebart för 2021.

Energiförbrukningen inkluderar extrapolerad data för Cavotec, 
baserat på 2021 års energiförbrukning och intäkter under 2022.
Scandinova har sålt 28 MWh egenproducerad el till tredje part, 
vilket inte har inkluderats i totalsiffran.

Energiintensitet MWh/FTE = 8,2 MWh/FTE.

Energiintensitet MWh/MSEK = 1,8 MWh/Mkr omsättning.

Utsläpp av växthusgaser i portföljbolagen

Portföljbola-
gens utsläpp

Ton CO2e  
2022

Ton CO2e  
2021 

Föränd- 
ring, %

Andel av total 
(2022)

Scope 1 1 990 1 291 +54,1% 1,3%

Scope 2 5 321 4 862 +9,4% 3,4%

Scope 3 148 478 155 981 4,8% 95,3%

Totalt 155 789 162 134 -3,9% 100%

Växthusgasutsläppen har beräknats enligt GHGprotokollet 
(GHG Protocol). Emissionsfaktorer från DEFRA 2022, EPA 2022, 
IEA 2018 och Energiföretagen 2022 har använts. Följande 
kategorier har samlats in för Scope 3: affärsresor, produktion och 
distribution av energi, inköp av varor och tjänser, avfall, uthyrda 
tillgångar, transport och distribution samt anställdas pendling, där 
datatäckning varierat beroende på portföljbolag. För Cavotec har 
utsläppsdata för Scope 1 och 2 beräknats genom extrapolering 
baserat på 2021 års energiförbrukning och intäkter under 2022.

Scope 2utsläppen avser locationbased. 

Ökningen av utsläpp i Scope 1 beror mest troligt på en kombina
tion av bättre datatäckning än föregående år samt ökade aktiviteter 
i vissa bolag och regioner efter att nedstängningar relaterat till 
Covid19 upphörde.

Utsläppsintensitet tCO2e/FTE = 51,2 tCO2e/FTE.

Utsläppsintensitet tCO2e/MSEK = 11,0 tCO2e/Mkr omsättning.

Uppkommet avfall i portföljbolagen

Portföljbolagens avfall Avfall (ton)

Ickefarligt avfall 320,6

Farligt avfall 50,0

Totalt* 370,6

* Alla bolag hade inte möjlighet att samla in avfallsdata då deras avfalls leveran-
törer inte hade den informationen. Avfallsdatan kommer från 7 av portföljbolagen.

Mångfald i portföljbolagen nedbrutet på kön och 
ålder

Medarbetar- 
kategorier

       Kön Ålder

Män Kvinnor Övriga < 30 30–50 > 50

Styrelse 80% 20% 0% 0% 20% 80%

Ledningsgrupp 72% 28% 0% 0% 51% 49%

Chefer 72% 28% 0% 3% 69% 28%

Medarbetare 67% 33% 0% 22% 58% 20%

Utbildning och kommunikation kring   
antikorruption i portföljbolagen 

Medarbetar- 
kategorier

Tagit del av 
policy %

Fått utbild- 
ning inom %

Styrelse och 
ledningsgrupp

153 70% 44 20%

Medarbetare och  
chefer

4 456 96% 1 238 27%

Kundintegritet i portföljbolagen

Incidenter Totalt

Klagomål från myndighet 0

Klagomål från kunder/leverantörer 0

Förluster av kunddata 0

Korruptionsincidenter i portföljbolagen

Incidenter Antal

Bekräftade incidenter 0

Rättsfall angående korruption 0

Vägen framåt
Baserat på den nya väsentlighetsanalysen har Bure under 
2022 påbörjat processen att sätta en  hållbarhetsstrategi- 
samt hållbarhetsmål. Bure kommer som ägarbolag att 
sätta mål som dels berör vårt eget bolag, dels mål som 
berör hållbarhetsarbetet hos portföljbolagen. 
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Bure som arbetsplats

Anställda, mångfald och inkludering
Bures nuvarande och framtida framgång avgörs av bolagets 
medarbetare. Därför är det av största vikt att kunna attrahe-
ra personer med rätt kompetens och ge anställda möjlighet 
till vidareutveckling. Ett gott exempel inom kompetensut-
veckling är vårt ”Executive Education Program”, en extern 
utbildning inom styrelsearbete som vi erbjuder anställda. 
Idag finns inga formella strukturer eller riktlinjer avseende 
vidareutbildning, men alla anställda har möjlighet att på 
eget initiativ söka upp relevanta utbildningar. Bure har 
hållit kompetensutvecklande workshops för alla medarbe-
tare kring det interna arbetet med hållbarhetsramverket 
och -handboken, samt kring väsentlighetsanalysen och det 
framtida hållbar hetsarbetet. 

För att säkerställa våra anställdas hälsa och välmående 
erbjuder vi ett generöst friskvårdsbidrag som låter våra 
anställda välja vilken form av friskvård de vill ägna sig åt. 
Vi erbjuder även privat sjukvårdsförsäkring och tjänstepen-
sion. Bure utvärderar årligen våra anställdas välmående och 
nöjdhet som en del av de individuella utvecklingssamtalen. 

Respekt är ett av Bures kärnvärden och i uppförandeko-
den fastställs att koncernen ska vara en arbetsplats som 
erbjuder alla individer lika möjligheter i en företagskultur 
fri från diskriminering och trakasserier. Det finns medve-
tenhet om risken för att en alltför homogen personalstyrka 
kan leda till ensidiga perspektiv på möjligheter och risker. 
Bure har ökat andelen kvinnor i organisationen från 30 till 
40 procent under 2022 (från tre till fyra medarbetare). Idag 
består Bures styrelse av hälften kvinnor och hälften män. 
Våra anställda är inte knutna till något kollektivavtal, men 
likväl uppmuntrar vi till dialog kring anställning, vilket 
sker genom de årliga utvecklingssamtalen.

Bures anställda

Anställningsavtal Män Kvinnor Totalt 

Tillsvidareanställning 5 4 9

Visstidsanställning 0 0 0

  Heltid 5 4 9

  Deltid 0 0 0

Totalt* 5 4 9z9

* Bure har en konsult som arbetade heltid på Bure under 2022 som exkluderats 
från ovan tabell. I praktiken har därför Bure 10 medarbetare, varav 6 män och 
4 kvinnor. All anställningsdata anges i FTE.

Bure hade inga anställda utan garanterade timmar under 2022.

Andel anställda som har haft utvecklingssamtal 
under 2022

Medarbetarkategorier
Andel  

kvinnor
Andel  

män

Ledningsgrupp n/a 100% 

Medarbetare 100% 100%

Mångfald nedbrutet på kön och ålder

 
Medarbetar- 
kategorier

Kön Ålder

Män Kvinnor < 30 30–50 > 50

Styrelse 50% 50% 0% 0% 100%

Ledningsgrupp 100% 0% 0% 0% 100%

Medarbetare 43% 57% 29% 57% 14%

Bures miljöpåverkan
Bures miljöpåverkan består till största del av den indirekta 
påverkan från våra innehav - läs mer om hur vi arbetar 
med påverkan från vår investeringsverksamhet på sida 
20–22. Givet att vi är en liten organisation om tio  personer 
handlar vår direkta miljöpåverkan i första hand om 
koldioxidutsläpp från affärsresor och energikonsumtion 
från vårt kontor i Stockholm. En mindre del avser inköp 
av elektronik och material till kontor samt det avfall som 
uppkommer till följd av vår kontorsverksamhet. 

Under 2022 uppdaterades vår miljöpolicy för att bättre defi-
niera våra krav och åtaganden gällande  miljömässig hållbar-
het, och i samband med det kommunicerades uppdatering-
arna till medarbetarna och till våra portföljbolag. Vi strävar 
efter att inkludera försiktighetsprincipen i allt beslutsfat-
tande som kan ha en negativ miljöpåverkan. Ett exempel 
är digitala möten som reducerat antalet resor. Vi har även 
valt att köpa in 100 procent förnybar energi till vårt kontor i 
Stockholm. Att förstå, mäta och följa upp vår miljöpåverkan 
är ett sätt för oss att följa Global Compacts princip 8. Vi sam-
lar därför in miljödata i form av vår energiförbrukning och 
klimatpåverkan i form av växthusgasutsläpp.

Energiförbrukning

Energi (MWh)
Totalt  
2022

Totalt  
2021

Förändr-
ing,%

Energi- 
intensitet, 
MWh/FTE

Elektricitet 21,1 30,4 30,6% 2,4

Bure köper ingen fjärrvärme eller fjärrkyla och har inga företagsägda 
eller leasade bilar. 

Utsläpp av växthusgaser från Bures egen 
verksamhet  

Bure
Ton CO2e  

2022
Ton CO2e  

2021 
Förändring 

%

Scope 1 0 0 n/m

Scope 2 market based 0 0 n/m

Scope 2 location based 0,2 0,4 60%

Scope 3 (inkl. portfölj) 7 346 6 170 +19%

Totalt 7 346 6 170 +19%

Scope 3 innefattar utsläpp från kategorierna affärsresor,   produktion 
och distribution av energi, inköp av varor och tjänster, samt 
investeringar. Emissionsfaktorer från DEFRA 2022, EPA 2022, 
IEA 2018 och Energiföretagen 2022 har använts. 
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